
1 

 

USNESENÍ Z 27. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 06.09.2022 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 27/313/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 27. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 

návrhů na doplnění. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/313/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření bezúplatné směnné smlouvy mezi městysem a společností MARKID TRUTNOV spol s r.o., 

jejíž předmětem je směna pozemků, která spočívá v tom, že díl „a“ o výměře 595 m2, který vznikl z původní ppč. 

640/8, dle GP č. 888-116/2022, v tuto chvíli ve vlastnictví městyse, se stane vlastnictvím spol. MARKID 

TRUTNOV a zároveň ppč. 250/14, trvalý travní porost o výměře 595 m2 v k.ú. Černý Důl, která vznikla z původní 

ppč. 250/1, dle GP č. 885-94/2022, v tuto chvíli ve vlastnictví spol. MARKID TRUTNOV, se stane vlastnictvím 

městyse. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení nebylo schváleno. 

UZM č. 27/314/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a paní Flašinovou, jejímž předmětem je prodej ppč. 919/7, 

ostatní plocha o výměře 46 m2 v k.ú. Černý Důl za celkovou kupní cenu ve výši 17.009Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/315/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Plánovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl a investory JUDr. Jiřím Ctiborem LL.M. 

Ph.D a JUDr. Bc. Martinou Ctiborovou tak, jak byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/316/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a manželi Ctiborovými, jejímž předmětem je prodej dílu „a“ 

o výměře 163 m2 v k.ú. Černý Důl, který vznikl oddělením z původní ppč. 129/8 v k.ú. Černý Důl, za celkovou 

kupní cenu ve výši 382.317 Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/317/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství tak, jak byla 

předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/318/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje čerpání z fondu obnovy vodovodu Městyse Černý Důl na odstranění havarijního stavu a modernizaci 

vodovodního řadu 01 – Nad úřadem ve výši 221.459Kč a vodovodního řadu 02 – Pod úřadem ve výši 413.491Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 



2 

 

UZM č. 27/319/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2022, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 

rozpočtu městyse na rok 2022. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2022 počítá se zvýšením příjmů 

v celkové výši 241.770,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 915.192,00 Kč, přičemž financování 8115 (převod 

z rezerv) činí celkem částku 673.422,00 Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/320/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje úpravu „Zásad jednání s investory“ dle předložené varianty B. 

Pro 5, proti 2, zdržel se 2 

Usnesení nebylo schváleno. 

UZM č. 27/321/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o zajištění propagace v oblasti cestovního ruchu tak, jak byl 

předložen. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/322/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí předložený protokol z místního šetření v k.ú. Fořt (zadní Fořt) a zároveň souhlasí s navrženou 

úpravou/změnou GP na oddělení ppč. 258/1 v k.ú. Fořt. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/323/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 27/324/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje prominutí příspěvku na infrastrukturu  pana  Petra Erlebacha, a to za starostou navržených podmínek. 

Pro 8, proti 1, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/325/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Plánovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl a investorem Chalet Mountain s.r.o., tak jak 

byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 27/326/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Plánovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl a investorem Apartmány Černý Důl III s.r.o., 

Voctářova 2497/18, Praha 8 - libeň a Apartmány Černý Důl II s.r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8 - Libeň tak, jak 

byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení bylo vyhotoveno  07.09.2022 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Hana Zaplatílková Leoš Papoušek 


